

روزنامہ نوائے وقت کراچی (3) 20 اگست 2020ء

EXIDE PAKISTAN LTD.

ڈائریکٹرز کا انتخاب

کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ (3) 159 کے تحت کمپنی کے ممبران کو بذریعہ ہذا اطلاع دی جاتی ہے کہ مندرجہ ذیل افراد نے جمعرات 27 اگست 2020 کو منعقد ہونے والے کمپنی کے سرسٹھویں (67) سالانہ اجلاس عام میں کمپنی کے ڈائریکٹرز منتخب کئے جانے کیلئے خود کو پیش کرنے کے ارادے کے نوٹس کمپنی کے پاس قائل کئے ہیں۔

جناب الطاف ہاشوائی

جناب عارف ہاشوائی

مسز سائرہ سومرو منجھی

جناب حسین ہاشوائی

جناب سید حیدر مہدی

جناب ایوب حمید

جناب قائد جوہر اودے پوروالا

کیونکہ کیلئے خود کو پیش کرنے والے افراد کی تعداد کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ (1) 159 کے تحت رڈ آف ڈائریکٹرز کی مقرر کردہ تعداد سے زیادہ نہیں ہے، لہذا مندرجہ بالا سات افراد کو سرسٹھویں (67) سالانہ اجلاس عام میں ڈائریکٹرز منتخب تصور کیا جائے گا۔

قائد جوہر اودے پوروالا

کمپنی سیکریٹری

کراچی: 20 اگست 2020

EXIDE
PAKISTAN LTD.

ELECTION OF DIRECTORS

In pursuance of Section 159(3) of the Companies Act, 2017, members of the Company are hereby informed that the following persons have filed with the Company notices of their consent to offer themselves for election as Directors of the Company at the Sixty Seventh Annual General Meeting to be held on Thursday, August 27, 2020.

Mr. Arif Hashwani
Mr. Hussain Hashwani
Mr. Ayub Hameed
Mr. Quaid Johar Udaipurwala

Mr. Altaf Hashwani
Mrs. Saira Soomro Najmi
Mr. Syed Haider Mehdi

Since the number of persons who have offered themselves to be elected is not more than the number of Directors fixed by the Board under Section 159(1) of the Companies Act, 2017, the above named seven candidates shall be deemed to be elected at the Sixty Seventh Annual General Meeting of the Company.

Karachi : August 20, 2020

Quaid Johar Udaipurwala
Company Secretary